
14/06/20 
 
 
拝啓 
貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 
厚くお礼申し上げます。当社開発のベルコン用の非常停止装置 
《プチとまーるくん》をご愛用頂き、ありがとうございます。 

この度、吹付プラント等に適した新タイプを作成致しました 

今後ともよろしくお願い致します。                                             敬具 
 

 

セレクトスイッチです 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
セレクトスイッチは必ず〔入〕の位置でご使用下さい、ワイヤーを引っ張って停止させた時

は一度スイッチを〔切〕にすると始動します。回転を始めたら再度スイッチを〔入〕の位置

にセットしておいて下さい。 
 
○ セレクトスイッチを〔切〕のままでご使用されますと、ワイヤーを 

引っ張った時はベルコンが停止しますが、ワイヤーから手を離すと 
動きます。安全の為にもスイッチの位置を〔入〕でのご使用をお願いします。         
〔切〕の状態では電源を切って停止させても再度電源を入れると始動します。     

御安全に!! 
 
 

新興リース㈱   ０６－６５５５－２６０３ 


